Obsah

Editorial
Robert Osman

Kartograficka vizualizace neurcitosti degradace krajiny
v kontextu prubéhu povodné
Radka Bacova, Jiri Jakubinsky, Eva Svobodova

Participativni uméni a geografie:
Inspirace akcemi Kateriny Sede
Jaroslav Biolek, Jifi Maly, Pavlina Zrustova

Datova infrastruktura pro inteligentni aplikace zalozene
na datech o hluku
Petr Duda

Multifunkéni zemédélstvi a socialni sité
Jiri Hrabak

Ruralni geografie v ramci ¢eskych a britskych ruralnich studii
Vladan Hruska

Vyuziti konstruktivisticky orientované interaktivni hry
pro vyuku environmentalnich témat:

protipovodnova opatreni v krajiné

Jan Husadk

MoZnosti utvafeni queer a trans prostort
Dita Jahodova

Homomonumenty
Lukas Kaufman

Cesky Springfield: velka firma na malém mésté
Robert Osman, Ondrej Sery

1

23

40

52

64

81

92

104

120



Participativni mapovani a participativni GIS jako nastroje
obcanské angazovanosti
Jiri Panek, Beata Cmielova

Geografie sexualit, bilé misto v prostoru Ceské geografie?
Michal Pitonak

Ruralni governance: Pripadova studie rozvoje
ruralnich regiond mistnimi akénimi skupinami v CR
Jan Prochazka

Vliv evoluénich inovaci na proménu vyuky zemépisu
na Ceskych gymnaziich
Markeéta Vaclavkova, Jakub Trojan

Geograficka studie volebni ucasti:
voli¢i a kandidati ve volbach do Poslanecké snémovny
Petr Voda

Zivot v oblakoch? Frequent flyer programy
a ich vyuzitelnost' pri vyskume aeromobility
Veronika Zuskacova

140

153

169

180

194

207



